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Paznen 1. Obume ceejienns 00 yUpexKIeHHH

1. | Buapl gesresibHOCTH, KOTOPBIE YUPEAKICHHE BIIPABE OCYIECTBIATL B COOTBCTCTBHH € €r0
VUPCAUTEIbHBIME JOKYMEHTAMH, H3 HHX!

1.1 [OcroBrpie: fomkonbHoe o6pazopanye, Havatpioe obLee 0bpasoBanHe, cpemiee oduee
obpa3zoBaHue.

1.2 | Unnle:

2. |VYenyru (paboTbl), KOTOpBIE — OKa3pIBAIOTCH# 3a IIATY B [lepeuens norpeduteseH
cayyasx, HPEAYCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMHM [PABOBBLIMH JaHHOM ycyTH (paboTsi)
(MpaBOBBIMH) AKTAMH, H3 HUX! B OTUYECTHOM roay

3. |PaspemureabHble JIOKYMEHTHI, Ha, Homep Jlata BoLIaun | Cpok
OCHOBaHHUH KOTOPBIX VUpexKIeHHE ACHCTBUA
OCYIICCTBIACT AesTelbHOCTh: JIHIeH3Hs 0133/02503 |2.06.2015 T, OeccpodHoe
CBHIEIBCTBO . 000682210 |19.11.2002 r. OeccpoyHoe
Yeras 469 10.03.2015 r. JIO BHECCHHSA

H3MEHEHHH

4. Ha nauano roja | Ha konen rona
[IlTaTHast YHCIEHHOCTB, (€1.) 39,05 35,16
dakTHUIecKas YHCIEHHOCTD., (€/1.) 34 32
Ko M4ecTBeHHBIH COCTAB MO KBAIH(UKALHH COTPYIHHKOB, | 34 32
(en.)

Bricizas 1 0
[Tepsas 7 7
be3 xareropuu 28 25
[IpHYHHbL, NPHBEALIHE K H3IMEHEHHIO KONMYECTBA WITATHRIX

eIMHHUIL

5. HanmenoBaHue nokasares [TpeabLaymmi OTyeTHBIH

roa , roj1




Cpeansist 3apaboTHas 1aTa COTPY/HHKOB YUPEAICHAS 24822,15 25583,32 |
(py0.), B TOM 4HCIIE!

PYKOBOAHTE 151 62908,33 50957,71
3aMECTHTE/ICH PYKOBOIHUTEIA 58625,00 37402,19
CIIEIMATHCTOB 31984,60 1 32505,28

Pazznen 2. Pe3ynsTar AesTeAbHOCTH YUPEKICHUA

HaumeHnopanyue noxkasaresns

OryeTHEIH
roju

M3menenne (yBe.IMYECHHE, YMEHBIIECHHE)

(ocTaTOuHOM) CTOMMOCTH

He(HHAHCOBBIX

OanaHcoBOH
aKTHBOB

+28%

OTHOCHTEIBHO NMPEALIAVILEIO OTYETHOIO roAa (B %)

O0uas cymMMa BBICTAB/ICHHBIX

Bo3MelneHHe yuepba no HegocravaM M XHIUCHHIM
LIEHHOCTEH, JICHEHHBIX

TAKoKe OT NIOPUK MaTEPHATBHBIX HeHHOCTeH (ThIC. py6.)

TpeGoBanui B

MaTepHaATbHBIX

CpeJICTB, a

HaumeHoBaH#ue 110Ka3are. s

3Ha4YecHHE
nokasare’s

[IpuunHb!
obpasoBaHHs

U3MeHeHHs KPeIHTOPCKOH
NOCTYIIIEHHIT  (BbULIAT),

3a/10JDKEHHOCTH B paspese
npeayemorpenssx  Ilranom
(HHAHCOBO-X03AHCTBEHHON JeATEIbHOCTH
MYHUIHTIATBHOTO  YUPCKIACHHS (manee -  Ilnan)
OTHOCHTENLHO IIPEABLIYINEro oTderHoro rosga (B %) ¢
VKa3aHUCM  MPHYHH obpazoBaius  [POCPOYCHHOM
er,’lH'l'OpCKOﬁ 3410, KEHHOCTH :

1.01

9.

Wamenenust AcOHTOPCKONH  3a10/DKCHHOCTH B paipesc
MOCTVILICHHH  (BBILIAT), TPEYCMOTPEHHBIX [ Inanom
OTHOCHTENLHO NpEIbLIyIero oryerHoro roja (8 %) ¢
VKa3aHHEM NMPUYHH obpa3zopanus JeOUTOPCKOH
3310 TKEHHOCTH, HepealTbHO! K B3bICKAHUIO

0.11

HaumecHOBaHHE TTOKa3aTels

[pensurymmii
roa

OTYeTHLIN
roja

10.

,[_LOXOJU:I. [MOJIVHCHHBIC YUPCHJICHHEM oT OKasaHus

[IaTHBIX YCaVT (BhMoHeHus pabot) (Thic. py0.)

11.

Ilenpt (Tapudbl) Ha  TUIaTHBIE  YCAYTH (paboTs),
oKasbiBaeMple noTpebuTessM (B JAMHAMHKe Ha 1 €HMCIO
KakKIOro KBapTala B TeHeHHe OTYETHOro fnepuoaa) (B %o
OTHOCHTEJILHO TIPE/IBIIYIIEI0 OTYETHOTO NIepHo/a)

12. [TokazaTenu MCIOMHEHHS MYHHLHIIATHHOTO 3a/laH A

HamnmMeHoBaHHe MmoKasare/isd,
}"CTUHOB.‘ICHH(.\I’O B MYHHUHITATEHOM
JalaHuA

3a/1aHHH
3HAYCHUA

VeraHoBIEHHDIE B

Wcnomeno B
OTUYETHOM oIy

[Ipuaunbl
OTKJIOHEHH#H




13. |O6mee  xonuuecTBO  noTpeduTENCH,  BOCMONL30BABLIMXCH
(paboTamu) YUpEKICHHS, B TOM
NAATHBIMM JUI8 oTpeduTecH (gem.)

yCIIyraMu
YHCIIC:

14, KonnuecTBo kanod norpeburesei
Haumenosanue yciayru (paboTsl)

KonuuecTBo TIpHHSATBIE MEPHI 10 Pe3yIbTaTaM I
K00 (ea1.) pPacCMOTPEHH s XKANI00
HeT ’

- J

15. CyMMBI IIOCTYTIIEHHH (C Y4ETOM BO3BPATOB) B paspese MOCTYIUICHHH, NPEIyCMOTPEHHBIX
[Tnanom™

Kaccosbie
IOCTYILICHHS
(teIC. pY6.)

[11aHOBEIE
MOCTYIICHHSA
(TBIC. PYO.)

HanumeHnoBaHHe MOCTY IICHHH

]

16. Cymmbl BBIIAT (C YUETOM  BOCCTAHOBJICHHBIX KaCCOBBIX BRIIJIAT) B paspe3e BHILIAT,
Tpe;LyCMOTPEHHBIX [11anom *

HaumeHoBaHue BBITUIAT |

KaccoBrie
BBIILJIATHI
(TBIC. pY0.)

| InanoBLIe
Bb111/1aThI
(TBIC. pvO.)

-

17. TokazaTeny KACCOBOTO MCIO/IHCHHMA GIOIKETHOH CMETEl Y4PeKIEHHA H NOKA3aTEH N0BE/ICHHBIX

_ YYPeKJICHHK) JIMMHTOB G10UKCTHBIX 00sA3aTe1bCTB -
Hanmeropaue Koz no Giommerholt kraccudukaunn PO JloBeAcHHBle | YTBCPHUCHO Kaccosoe OTKNOHCHH
nexusarent TTAMHTI OIOKCTHOR HCMOIHE e
DIOKETHRIX cMeToit -Hue
00AIaTC/IRCTR |
pasi | moa- e 1epoi BHL | KO
ena | pasae CTATHH a Cr
aa pacx Y
010
|- ‘B )
3apaboTHas 07 | 01 [0110100590] 111 | 211 [142200,00 142 200,00 142 161,71 38,29
TiaTa _
Hauncnenns wa| 07 | 01 |0110100590| 119 213 |6 600,00 46 600,00 46 512,43 87,57
BHIIJIATEI IO
onJiate Tpyaa -
Vemyru ceazu | 07 01 |0110100590] 242 | 221 67 835,00 67 855,00 67 852,80 2,20
TTpoune 07 | 01 [0110100590f 242 | 226 (1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00
aboThl, YCIYI'H) 7 B
Kommynansaer | 07 | 01|01 10100590] 244 [ 223 [151 471,19 151 471,19 151 011,39 459,80
YCIYIH 7 7
aboTsl, 07 | 01 |0110100590( 244 | 225 [72 738,53 72 738,53 72 738,53 0,00
'CIIYTH T10
COJIEPKAHMIO
MMYIILeCTBA . . Bl
Tpoune 07 | 01 |0110100590| 244 | 226 24 781,00 24 781,00 24 781,00 0,00
aboThl, YCIIYI'H 7 7
[ BeIHYCTIHE 07 01 '0110100590! 244 | 342 107 500,00 (107 500,00 78 729,71 28 770,29
CTOAMOCTH | ] | |




07

01

0110100590

851

2 042,00

2 042,00

2 042,00

0,00

HACCJICHHA

07

01

0110182530

o
2
—

57 800,00

57 800,00

45 672,00

12 128,00

BapaboTHas
miaTa

07

01

0110182910

111

1300 142,52

1300 142,52

1300 142,52

0,00

.

Hauucnerus Hal
BBITIATHI 110
oniaTe TpyJla

07

01

0110182910

119

369 332,13

169 332,13

1369 332.13

0,00

'VBenueHue

CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
Cpe/ICTB

07

01

0110182910

244

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0.00

YBenuuenue
CTOMMOCTH
IIPOYHX
00OPOTHBIX
3a11acoB
(MarepHanon)

07

01

10610023380

244

346

2000,00

000.00

2000,00

0,00

TMpouue
paboThl, YCIYIH|

0110200590

2 800,00

2 800,00

0,00

2 800,00

ConManbHble
rnocoOus
KOMIEHCAIIUK
nepcoHaly B
JICHCKHOM
dbopme

07

01102003590

900,00

900,00

600,00

300,00

Y CITyrH CBA3H

07

02

[0110200590] 2

92 966,40

92 966.40

92 966,40

0,00

YCIIyrH CBA3H

07

02

0110200590

518 876,42

518 876,42

517 188,54

1 687,88

PaboThl,
YCIIYTH 110
COJICPIKAHHIO
MMYLIECTBA

07 |

02

0110200590

[SER NS R
(SR RSN | O]
(S

N

238 665.50

238 665,50

238 551,35

114,15

[Tpoune
paboTel ¥
VCIYTH

07

0110200590

244

81 026,50

81 026,50

80 941,00

85.50

BeTMUYEHHC
TOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpECTB

07

02

0110200590

244 | 3

16 000,00

16 000,00

16 000,00

0,00

Y BeJIHUCHHE
TOMMOCTH

MPO/yKTOB

[IHTAHNA

07

02

0110200590

2 112 343,10

0,00

12 343,10

Hanors,
TOLUTHHBEL H
cOOpBI

07

10110200590

851

291

6 600,00

6 600,00

6 519,00

81,00

Jasiors,
OLILJIHHEI H

cbophbl

07

0110200590

291

1 600,00

1 600,00

0,00

1 600,00

Hanoru,
|
TOLUTHHBI 1

07

02

0110200590

796,80

796,80

796,80

0,00




|

|

07

02

0110272530! 321

262

3 906,00

3 906,00

0,00

3 906,00

15

07

02

0110282500

> 33 101,00

33 101,00

12278361

10 317,39

ocobwHs 110
POIHATTBHOH
TOMOILITH
acesIeH IO

0110282500 321

262 (10 748.65

10 748,65

19412.20

poune
aboThl, YCIYI'H

0110282530

226

37 300,00

B7 300,00

37 300,00

0,00

TTocobus mo
CONMAIBLHOMN
TTOMOIIH

Hace/ICHHIO

(0110282530

262 {161 900,00

161 900,00

153 678,00

8 222,00

BapaborHas
fJ1aTa

0110282910 111

5975 733.41

35975 733.41

5975 733,41

0,00

ConuasibHBIE
1ocodus U
KOMITEHCALHH
TepCcoHany B
JICHEKHOH
hopme

0110282910! 111

2 769.72

2 769,72

2 769,72

0,00

HauuciieHuS Ha
IBBINIATHI 11O
onarte TpyAa

07 |

0110282910( 119

o
p—
(9%}

1669 258.19 |

1 669 258,19

1 669 258,19

0,00

'Y BeTHUCHHE
CTOMMOCTH
tcnonumx
CpeACTB

07

02

0110282910 244

16 159,00

16 159,00

16 159,00

0,00

VBelHyeHHe
CTOMMOCTH
MPOYHX
000POTHEBIX
3aI1acoB
(MaTepHa’1oB)

07

0110282910} 244

346 (76 000,00

76 000,00

76 000,00

0,00

VeenuueHue
CTOMMOCTH
TPOUHX
MaTepHATBHEIX
BanacoB
OTHOKPATHOI'O
[IpHMEHCHHUS

07

02

0110282910| 244

349 (1 430,00

1 430,00

1 430,00

0,00

Ilpoune
paboThl, yC/IyTH

0110290100 244

l
226 (708,00

708,00

708,00

0,00

YBeuUeHHE
CTOMMOCTH
OCHOBHbIX
CpeacTB

0610023380| 244

|
310 P 100.00

2 100,00

2 100,00

0,00

[V BenmmyeHue
CTORMOCTH
MpOUHX
0BOpOTHEIX

I

07 |

0610023380

I
346 i900.00

|

900,00

900,00

0,00




07 | 03 |0110282910| 111 | 211 [79900.00  [79900.00 |79 823,18 76.82

07 | 03 [0110282910| 119|213 [53 800,00 53 800,00 24 084,35 29 715,65

07 | 02 | 01105L304 | 244 | 342 50920.09 |50 920.09 41 502.01 9 418,08

Bapabotnas | 07 | 02 |0110653030) 111|211 [155381,00 [155381,00 [13521739 [0 163,61
raaTa f
Hauncnerne na| 07 | 02 |0110653030] 119|213 40925,00 4092500 4083565  [89,35 "
BBINJIATLI 110 }i
omiare Tpy/a ) : - \\¢
Pacxojibl Beero 11791 477,15]11 791 477,15|11 647 734,02 143 743,13 \

P

Paznen 3. O0 vCroNB30BaHHE HMYILECTBA, 32aKPEIUIEHHOTO 3d YYPEKICHHEM

HaumMeHnoBanue noxkazares Ha navano | Ha konen |
OTYETHOI0 | OTYETHOTO |
nepuoja | rnepuoja |

18. |OGwas OanancoBas (OCTATOYHAS) CTOMMOCTD HEABHIKHMOTO | ThIC. 1072(393) 1072 (376) |,
WMYIIeCTBa, Haxodswerocs y  YdupexnmeHus  Ha mpase | PYO:
OIEPATHBHOIO YIIPABJICHHS
19. | O6mas Oanancosas (0CTATOYHAA) CTOHMOCTDL HEABHAKHMOIO | ThIC.
MMYIICCTBA, Haxojdmierocs y — YUpexiCHHs  Ha mpase Pyo.
OTEePATHBHOIO YIIPABJICHHUS, H NCPEIAHHOIO B apeniy
20. | Obmas OGanancosass (0CTATOYHAS) CTOHMOCTh HE/IBHKHMOTrO | TEIC.
MMYIIECTBd, HAXOMAUICTOCS Yy  YupelKIeHHs  Ha npase pyO.

e

OlIGPaTHBHOrO  yMpaBNeHus, W [epPCIaHHOro B
He3B03ME3THOE 110J1b30BAHHC
21. |O6mas Ganancosas (OCTATOYHAS) CTOMMOCTH JBHKHMOIO | Thic. [3538(27) 3665 (20)
pyo. A%

HMYIIECTBE, HAXOMAIerocs Yy  YUPEKIEHHs  Ha Ipase
ONEpPATHBHOIO YTIPABJIEHMSI

22. |O6mas OGanancopas (ocraroyHas) CTOMMOCTL JIBHOKMMOTO | THIC.
AMYIIECTBA, HAXOAALlerocs Yy  YUpekaeHHs — Ha npase py6.
OIEPATHBHOTO YNPABICHHSA, M MEpPeJIaHHOro B apeH,1y
23, | O0wasn  OanaHcoBas (OCTaTOYHAs) CTOMMOCTH JIBHIKHMOrO | THIC.

MMVILECTBA, HAXoslerocs y  YupexiaeHHds  Ha npase pyo.
OTIEPAaTHBHOIO  YNPABJIEHHHA, M [MEPEeJaHHOro B
0e3B03ME3/IHOE 110]Ib30BAHUE
24. |O0was  mwiomaib 0OBEKTOB HEJBHAHMOIO UMYIIECTBa, | k8. | 29517 29511
M.

Haxojsmerocs v YuYpekJeHHs  Ha NpaBe ONEpaTuBHOIO
yTIpaBieHHs

25. | Obmas [iomaIb 00BEKTOB HEABHXKHUMOTO | KB.
HMYILECTBA, Haxojsulerocs y  YupexicHus — Ha mpase|
OMEPATHBHOTO YIPAB/ISHHS, H IICPEJAHHOrO B apeHy
26. | Obmas M0/ b 00BEKTOB  HEIABHAKHMOIO | KB
MMYIIECTBd, Haxomwimerocs y  YupexieHus  Ha npase o
OICPAaTHBHOIO  YMpPaBJEHMH, W IEpejlaHHOro B
0e3B03Me3IHOE 110/1b30BAHHE
| 27. | KosimuecTBO 00bEKTOB He/IBHKHMOTO ~ MMyluecTsa, | €i. |3 3
HaXOASLLErocs y YupekaeHus Ha [paBe OIepaTHBHOTO

YIpaBJjeHHA




| O6beM CpPe/ICTB, IOJY4CHHBIX B OTYETHOM TOIy OT | TEIC.
pacniopsKeHus B YCTAHOBJIEHHOM nopsiake | PYO
AMYIIECTBOM, HAXOAALHMCH v Yupexenus Ha npase
ONEPATHBHOI'O YIIPABICHHA
20 [OGmas OanadcoBas (OCTATOYHASA) CTOMMOCTb HEABHXHMOIO Twic.
HMYLIECTBA, NPHOOPETEHHOr0 VYUPEKICHHEM B OTUCTHOM Pyo.
rogy 3a  CYeT CPeiCTB, BRLIETEHHBIX YUPEHKICHHIO HA

yKazaHHbIe Leau ***
130, [OBmas OGamancosas (0cTaTOYHAS) CTOMMOCTH HEJIBHKHMOTO | ThIC.
HMYILECTBA, MPHOOPETEHHOrO YYPSIKIEHHEM B oryerHOM | PYO:
roAy 3a CYET JAOXOJOB, TIOJYYEHHLIX OT [JIATHBIX YCAYT H
HHOH NPHUHOCAIICH JIOXOI
i kR

JeATEIHHOCTY
O6mas OanancoBas  (ocTaToyHas) CTOMMOCTD ocobo | ThIC.
HEHHOr0 JBHKHMOTO MMYILECTBA, HAXOAALIETOCH Y
VypesxieHHsT Ha [PaBe ONepaTHBHOIO YIPABICHHA £y [

(S
[a—

" Vi
OrBeTCcTBEHHbIN HCTIOJIHUTE b JIHPEKTOP H Lk Jlamsuna O.H.
JOAHOCTD pocifch pacmngpoBka
NOJAIMKHCH
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/




